INSTITUTO SOCIOCULTURAL AMIGOS DO BEM – ISABEM

CNPJ: 05772349/0001-65

Brasília-DF, 18 de maio de 2011

Ofício nº 028/2011-ISABEM

Ao Senhor
Mário Dutra Amaral
Coordenador de Monitoramento e Avaliação
DPSEL/SNDEL/ME
Brasília-DF

Assunto: 2ª Etapa do Módulo de Avaliação.

Senhor Coordenador,

Vimos por meio deste, solicitar autorização para a realização do Curso de
Formação – Módulo de Avaliação 2ª Etapa – Convênio nº 724183/2009, Proposta nº
072076/2009, Processo nº 58701.002533/2009-55 – PELC, nos dias 09 e 10 de junho
de 2011, na sede do ISABEM, situada na QS 106 Conj. 02 Lote 01 Loja 04
Samambaia – DF, para 20 participantes, tendo como responsável o coordenador
Farion Souza Lima, telefone: 3041-2970/8402-1683.

Informamos ainda que o formador que atuou na 1ª Etapa foi o Senhor LERSON
do Rio Grande do Norte/RN.

 Na oportunidade, solicitamos o envio de um representante desse Ministério a
fim de acompanhar a execução desta tão importante fase.

 Segue anexo também conforme solicitado a cópia da ata de eleição.

Atenciosamente,

RICARDO GONÇALVES MACEDO
Vice-Presidente do ISABEM

QS 106 CONJ. 02 LOTE 01 LOJA 04 Samambaia Sul - DF Fone: 3041-2970 / 8419-3150
E-mail: isabemdf@gmail.com